коды Бк), в следующем разморе:

В 2026 ГОДУ - 8 295 000,0О(ВОСеМЬ МИЛлионов двести девяносто .r"r" ,ur."ч) рублей _ПО КОДУ БК С УЧеТОМ аНаЛИТиЧеских 
т94о" классифик";"; ;;;;;Й'" oi"or оrоо170з51бtl 241 76З 12l0O 0100101000000 401б01;

В2026 ГОДУ - 2 505 100,00(ДВа МИЛЛИона пятьсот пять тысяч сто) рублей - по коду Бкс учетом анаJIитических кодов классификации расходов 0701 010dizозs I 6|\ 24I 16з]2|00 01 001 01 000000 401 602;
в 2026 году - 2 764 900,00 (лва миллиона семьсот шестьдесят четыре тысячидевятьсот) рублей 

_ 
по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов0701 0100170з5261124т76з]2|бо 0100101000000401б11; 

I

в 2026 году - 835 000,00(восемьсот тридцать пять тысяч ) рублей - по коду БК с
учетом анаJIитических кодов классификации расходов 0701 0100170з52 6|1 i4l 76з]2\00 01 001 01 000000 401 612;
в2026 гоДУ - 56 800,00 (пятьдесят шесть тысяч восемьсот) рублей -по коду Бк с учетомаНаЛИТИЧеСКИХ КОЦОВ КЛаССИфикации расходов 0701.0100170з5з 611 zцt лвз 12lO0
0100101000000 401640

в2027 году - 8 076 100,00 (восемь миллионов семьдесят шесть тысяч
коду Бк с учетом анаJIитических кодов класоификации расходов 0701

[...]

аналитических кодов классификации
0100101000000 401712:
в 2027 году - 5б 800,00 (пятьдесят шесть тысяч восемьсот) рублей -по коду БК с учетомаН€UIИТИЧеСКИХ КОДОВ КЛаССификации расходов 0701.0100170з5з 611 24| 76з 72100
0100101000000 401740
в 2028 гоДУ - в 171 500,00 (восемь миллионов сто семьдесят одна тысяча пятьсот)
!v!леt - по коду БК с учетом аналитических кодов классификации расходов 07010100170з5I 6|1 241 76з ]2I0O 0100101000000 401801;
в 2028 году - 2 467 800,00(два миллиона четыреста шестьдесят семь тысяч

восемьсоТ) рублей : 
по кодУ БК с учетОм аналитических кодов классификации расходов0701 0100170З51 611 24I 76з 72|00 0100101000000 401802;

В 2028 ГОДУ - З72З 700,00 (ТРИ МИЛЛИОна семьсот двадцать три тысячи семьсот)
ЧУ9+'Ч - ПО КОДУ БК С УЧеТОМ аналитических кодов классификuц"" рu.rодоu 0701
0100170З52 бI| 241 76З 721О0 0100101000000 40181 1;

в 2028 гоДУ - 822 600,00(восемьсоТ двадцатЬ две тысячи шестьсот) рублей - по кодуБК с учетом анаJIитических кодов классификации расходов 0701 0100 170з52 61\ 24I
76З 72100 0100101000000 401812;
В2028 ГОДУ- 56 800,00 (ПЯТЬДеСЯТ шесть тысяч восемьOот) рублей -по коду Бк с учетомаНаJТИТИЧеСКИХ КОДОВ КЛаССификации расходов 0701.0100170з5з 611 zцt лвз 72lO0